

Scanorto A/S


Nymøllevej 50, 2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 12 68 76 48

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 August 2022.

DocuSigned by:

31F76AA6E6AD740A

Steven Schwarz
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Scanorto A/S
Nymøllevej 50
2800 Kgs. Lyngby

Company reg. no. 12 68 76 48
Established: 1 January 1989
Domicile: Kgs. Lyngby
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Torben Nielsen
Steven Schwarz
Maria Luisa Caggiula

Managing Director

Steven Schwarz

Auditors

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Nobel Biocare Danmark A/S, Milnersvej 43A, 3400 Hillerød

Management's review

The principal activities of the company

The Company's activities consist of trade with dental and hospital items.

Uncertainties about recognition or measurement

Recognition and measurement in the annual report have not been subject to any significant uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.741.359 against DKK 6.732.834 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 532.464 against DKK 732.626 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	12.741.359	6.732.834
1 Staff costs	-11.987.807	-5.711.459
2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-51.402	-51.402
Operating profit	702.150	969.973
3 Other financial expenses	-7.066	-28.123
Pre-tax net profit or loss	695.084	941.850
4 Tax on net profit or loss for the year	-162.620	-209.224
Net profit or loss for the year	532.464	732.626
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	532.464	732.626
Total allocations and transfers	532.464	732.626

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	218.805	270.207
Total property, plant, and equipment	<u>218.805</u>	<u>270.207</u>
6 Deposits	107.700	159.840
Total investments	<u>107.700</u>	<u>159.840</u>
Total non-current assets	<u>326.505</u>	<u>430.047</u>
Current assets		
Trade receivables	3.215.545	4.901.389
Receivables from group enterprises	11.969.618	11.152.871
Other receivables	43.529	46.776
Prepayments	110.174	102.229
Total receivables	<u>15.338.866</u>	<u>16.203.265</u>
Cash and cash equivalents	<u>233</u>	<u>3.111</u>
Total current assets	<u>15.339.099</u>	<u>16.206.376</u>
Total assets	<u>15.665.604</u>	<u>16.636.423</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	6.561.589	6.029.125
Total equity	7.061.589	6.529.125
Provisions		
Provisions for deferred tax	35.346	35.900
Total provisions	35.346	35.900
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	606.923
Total long term liabilities other than provisions	0	606.923
Trade payables	119.788	395.506
Payables to group enterprises	3.230.558	3.425.703
Income tax payable	368.104	168.630
Income tax payable to subsidiaries	163.174	199.474
Other payables	4.687.045	5.275.162
Total short term liabilities other than provisions	8.568.669	9.464.475
Total liabilities other than provisions	8.568.669	10.071.398
Total equity and liabilities	15.665.604	16.636.423

7 **Contingencies**

8 **Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	500.000	5.296.499	5.796.499
Retained earnings for the year	0	732.626	732.626
Equity 1 January 2021	500.000	6.029.125	6.529.125
Retained earnings for the year	0	532.464	532.464
	500.000	6.561.589	7.061.589

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.170.108	5.235.061
Pension costs	745.447	418.485
Other costs for social security	<u>72.252</u>	<u>57.913</u>
	<u>11.987.807</u>	<u>5.711.459</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Depreciation of other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>51.402</u>	<u>51.402</u>
	<u>51.402</u>	<u>51.402</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>7.066</u>	<u>28.123</u>
	<u>7.066</u>	<u>28.123</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	163.174	199.474
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-554</u>	<u>9.750</u>
	<u>162.620</u>	<u>209.224</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	<u>433.510</u>	<u>433.510</u>
Cost 31 December 2021	<u>433.510</u>	<u>433.510</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-163.303	-111.901
Amortisation and depreciation for the year	<u>-51.402</u>	<u>-51.402</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-214.705</u>	<u>-163.303</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>218.805</u>	<u>270.207</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2021	107.700	155.535
Additions during the year	<u>0</u>	<u>4.305</u>
Cost 31 December 2021	<u>107.700</u>	<u>159.840</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>107.700</u>	<u>159.840</u>

7. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Lease liabilities	<u>1.185</u>
Total contingent liabilities	<u>1.185</u>

Joint taxation

With Nobel Biocare Danmark A/S, company reg. no 28293364 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

8. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the Group Annual Report for the Ultimate Parent Company:

Envista Holdings Corporation
200 S. Kraemer Blvd.,
Building E, Brea, California 92821
USA

The consolidated financial statement for Envista Holdings Corporation group can be acquired at the following link:

<https://investors.envistaco.com/home>